2023年 12月吉日

関係各位

                      学校法人八紘学園 理事長 折登 一隆

学校法人八紘学園 北海道農業専門学校 教職員募集について

標記の件につきまして、下記の要領で公募をいたします。

                     記

1  募集概要

 (1)採 用 者 数 １名

 (2)採用予定日 2024年 4月 1日から

 (3)勤 務 内 容 北海道農業専門学校 教学部業務（教務・学務・寮務補助等）

 (4)応 募 条 件 ①短大卒・専門学校卒以上

        ②原則、普通自動車免許を取得しているもの

        ③本校が掲げる実践的な農業教育に強い関心を持ち、今後の農業を担う

人材育成に携わる事を希望する者

        ※「教育職員免許状」等は不要です

 (5)就 業 場 所 北海道農業専門学校 (札幌市)

 (6)応 募 書 類  封筒表に「職員応募書類在中」を朱書きすること

        ①履歴書 ※写真添付・自筆・連絡先を必ず記入すること

        ②志望理由(A4用紙 1枚以内)

※提出された書類は本募集に必要な範囲でのみ利用し、返却しない

  (7)応 募 期 間  2023年 12月 1日～ 随時

2 選 考 方 法   ① 書類選考 (随時)

        ② 面  接 (随時)

3 労 働 条 件  労働条件は、学校法人八紘学園就業規則その他諸規程による。

        基本給 給料規程による(短大・専門学校新卒の場合：基本給 193,000円)

        ※これまでの職種や勤務年数を評価して基本給を決定する。

        その他手当:寒冷地手当、通勤手当、住宅手当、家族手当、

        昇給年 1回、賞与年 2回

        社会保険：私学共済(健康保険・年金)、雇用保険・労災保険

        年次有給休暇 : 年間 10日間(初年度) 次年度以降は勤務年数による

        原則として、採用の日から６ヶ月間を試用期間とします。

        試用期間中に本採用とすることの判断ができないときは、最長３ヶ月間

        延長することがあります。

4  書類提出先 〒062-0052 札幌市豊平区月寒東 2条 14丁目 1-34

        学校法人 八紘学園 北海道農業専門学校

5  問い合わせ  教学部 馬場 浜林 総務部 加藤

         011-851-8236 (受付時間 7：30～17：00)